
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.06.2019                                                                                                    № 198 
 

Про державну реєстрацію 
народження дитини  
 

 

 Розглянувши повідомлення директора Комунального некомерційного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» 

Полтавської області **** про те, що в пологовому відділенні закладу з 14 

червня 2019 року перебуває новонароджена дитина (хлопчик), матір якої 13 

червня 2019 року написала заяву про тимчасове влаштування новонародженого  

сина в будинок дитини та залишила відділення. Відомості про батька дитини 

відсутні.  

Мати дитини **** **** ****, **** р.н., зареєстрована за адресою : **** 

(паспорт громадянки України серія ** № ****, виданий **** РВ ГУДМС 

України в **** області **** року),  

 На виконання делегованих повноважень, зазначених в статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною 

першою статті 135 Сімейного кодексу України, пунктами 69-70 постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи 

подання служби у справах дітей, сім'ї та молодіжної політики від 14.06.2019 

року № 369 та пропозиції комісії з питань захисту прав дитини від 14.06.2019 

року (протокол № 11), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області   

ВИРІШИВ: 

 Горішньоплавнівському міському відділу державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Полтавській 

області : 

1. Провести державну реєстрацію народження дитини, яка народилася ** 

червня 2019 року у пологовому відділенні Комунального некомерційного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» 

Полтавської області, що підтверджується медичним свідоцтвом про 

народження № ** від **** року. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2. При реєстрації народження вказати прізвище дитини «****», ім’я 

«****», по-батькові «****», дата народження дитини «****», місце народження 

«місто Горішні Плавні Полтавської області».  

3. Відомості про матір дитини вказати «**** **** ****», дата народження 

«****», відповідно її паспорту громадянки України (серія ** № ****, виданий 

**** РВ ГУДМС України в **** області **** року).  

4. Відомості про батька дитини записати відповідно до частини першої 

статті 135 Сімейного кодексу України «**** **** ****».  
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)     Д.Г. Биков  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


